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آیا کارتون سیمپسونها سرنوشت جام جهانی ۲۰۲۶ را لو داده است؟
پیشگویی سیمپسون ها از فینال جام جهانی ۲۰۲۶ مانند دیگر پیش بینی های این انیمیشن محبوب و پرطرفدار مورد توجه کاربران شبکه های اجتماعی

قرار گرفته است.

به گزارش خبرنگاران گروه زندگی و سرگرمی گزارش خبر، طبق پیش بینی سیمپسون ها فینال جام جهانی 2026 بین مکزیک و پرتغال برگزار میشود.

به نقل از گیمفا، سریال سیمپسونها (The Simpsons) سالهاست بهخاطر توانایی عجیبش در پیشبینی رویدادهای واقعی شهرت پیدا کرده است؛
پیشبینیهایی که گاهی سالها پیش از وقوع اتفاقات مطرح میشوند. هرچند بسیاری از این موارد نتیجه طنز هوشمندانه، تصادف یا حدسهای
آگاهانه نویسندگان بوده، اما برخی نمونهها بهطور ویژه مورد توجه قرار گرفتهاند. حالا بحث جدیدی در شبکههای اجتماعی شکل گرفته که آیا این سریال

فینال جام جهانی فوتبال ۲۰۲۶ را میان تیمهای ملی مکزیک و پرتغال پیشبینی کرده است یا خیر.

در ابتدا این را باید بگوییم هیچ مدرکی وجود ندارد که نشان دهد سیمپسونها پیشبینی کردهاند تیم ملی پرتغال در جام جهانی فوتبال ۲۰۲۶ قهرمان
خواهد شد. در حال حاضر، شایعهای در شبکههای اجتماعی مطرح است که این سریال فینالی میان مکزیک و پرتغال یا حتی قهرمانی پرتغال را

پیشبینی کرده است.

بررسی واقعیت نشان میدهد این ادعا درست نیست. این داستان از قسمت «The Cartridge Family» در سال ۱۹۹۷ (۱۳۷۶) سرچشمه میگیرد؛ جایی
که یک تبلیغ تلویزیونی خیالی برای مسابقه فوتبال با شعار «کدام کشور از لحاظ مساحت بزرگتر است: مکزیک یا پرتغال» در شهر خیالی اسپرینگفیلد
پخش میشود. با این حال، در آن قسمت هیچ اشارهای به سال، جام جهانی یا نتیجه مسابقه نشده و این صحنه صرفاً یک تبلیغ خیالی بوده و هیچ

ارتباطی با پیشبینی واقعی ندارد.

احتمال رویارویی این دو تیم در فینال بسیار کم است، اما همچنان باید منتظر ماند و دید آیا چنین اتفاقی رخ خواهد داد یا خیر. البته این امکان وجود
دارد که مکزیک و پرتغال در مراحل بالاتر به مصاف هم بروند. همچنین تیم ملی پرتغال با توجه به کیفیت بالای ترکیب خود، شانس زیادی برای

شکست میزبان دارد.

این ادعا بر اساس صحنهای کوتاه از انیمیشن سیمپسون ها در فصل نهم شکل گرفته است. در اپیزودی به نام «خانواده کارتریج» که سال ۱۹۹۷ پخش
شد مسابقهای مهم بین این دو تیم برگزار میشود. در این صحنه گوینده بازی با هیجان اعلام میکند که برنده این دیدار عنوان برترین کشور جهان را

کسب خواهد کرد.


